
Conçue pour vous, votre
équipe et vos patients,
sans aucun compromis.

LA
REVOLUTION DE
LA PERFORMANCE
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FAITES TOURNER
Une simple rotation de
l’instrument dédié, le capot
glisse en position ouverte et
verrouillée.
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UNE COUVERTURE TOTALE
Le capot recouvre complètement
la gorge et offre un contrôle des
rotations inégalé, pour vous
aider à terminer le traitement
plus rapidement.
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SENTEZ LA DIFFÉRENCE
Les brackets les plus lisses que
nous ayons jamais conçus.
Incroyablement doux, et
confortables pour vos patients.
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Nos bases à contours composés sont conçues pour “épouser
parfaitement” la dent, tandis que les bords chanfreinés facilitent un
retrait rapide et propre. Excellente rétention.

Notre technologie exclusive Adhesive Guard Rail™ (AGR) dirige l’excès
d’adhésif en mésial et en distal, pour un nettoyage rapide et facile tout
en protégeant le capot.

Grâce à des valeurs de torque précises et éprouvées, des épaisseurs
in/out optimisées et une profondeur de gorge maîtrisée, le bracket SLX
3D™ est conçu pour réduire au maximum le pliage de fil durant tout le
traitement, y compris e phrase de finition.

L’engagement en faveur de l’efficacité au cabinet et de l’excellence des soins
apportés aux patients se révèle pleinement à travers le design, le confort et
les performances exceptionnelles du système Carriere® SLX® 3D™.

Notre nouvelle fonction exclusive EZ Twist® apporte un niveau de
satisfaction pour votre équipe et de confort pour vos patients.
JUST DO THE TWIST

Le système de brackets SLX 3D™ propose des brackets étroits pour les
dents étroites, et des brackets larges pour les dents larges — car la
taille compte lorsqu’il s’agit d’assurer un contrôle de rotation rapide et
précis pour un positionnement dentaire optimal.

Découvrez le système de
brackets Carriere® SLX 3D™

Il suffit de faire tourner

Facile à poser, facile à retirer

Une taille adaptée pour chaque dent

Finies les plicatures

Des glissières de sécurité

INCISIVES
Centrales 
& cuspides 

3D SLX™ Métal
Pilots
micro-sablés

EZ TWIST
Ouverture par
simple rotation

3D SLX™ Clear
Pilots en forme de
champignon pour une
rétention sécurisée

BICUSPIDES
de tailles
moyennes

LATÉRALES
Inférieures &
supérieures étroites 

UNE MAÎTRISE CLINIQUE
SANS PRÉCÉDENT
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Permettre un protocole simplifié de progression des fils
Réduire le nombre de fils utilisés
Terminer les cas en environ 12 mois

Établissement d’une base en Classe I M1 M2 

M-SERIES WIRES

3—6 MOIS 8—10 MOIS

M3 

MOTION 3D™ ou Motion Pro™

Au cœur de la philosophie de traitement SAGITTAL FIRST™ se
trouve l’utilisation de l’appareil Carriere® Motion 3D™ ou Motion
Pro™ pour corriger les décalages antéro-postérieurs et stimuler
le mouvement initial des dents.

Cela favorise une transition plus aisée vers des fils plus épais
plus tôt dans le traitement, réduit la durée du port d’appareils et
raccourcit le temps total de traitement.

SÉQUENCE DE FILS M-SERIES — POUR SYSTÈMES DE BRACKETS MÉTALLIQUE

SÉQUENCE DE FILS M-SERIES — POUR SYSTÈMES DE BRACKETS CÉRAMIQUE
Suivez la séquence en 3 arcs et ajoutez l’arc ci-dessous avant d’utiliser le M-3

1

2

3

M-1

M-2

M-3

NOM DU FIL

NOM DU FIL

M-2.5

DESCRIPTION

DESCRIPTION

Fil .019 x .025 en bêta-titane

 

Fil .020 x .020 Cu Nitanium 35°
avec système de pose EZ Stops

Fil .019 x .025 Cu Nitanium 35°
avec système de pose EZ Stops

OBJECTIF

OBJECTIF

Détails et finitions

Pour l’alignement final des brackets avant l’utilisation
du fil M-THREE avec des brackets céramiques

Amorcer le nivellement, l'alignement et les rotations

Finaliser le nivellement, alignement et les rotations.
Finalisation de la forme d’arcade, contrôle du
troisième ordre avec initialisation du torque

5-6 semaines

3-4 semaines

8-12 semaines

TEMPS DE
TRAITEMENT

TEMPS DE
TRAITEMENT

6 à 18 semaines, selon
la complexité et le
jugement clinique

1 RDV

1 RDV

2-3 RDV

2-3 RDV

NOMBRE DE RENDEZ-VOUS 

103-M1

103-M2

NUMÉRO
D’ARTICLE

NUMÉRO
D’ARTICLE

103-M3B

103-M2.5

Fil .015 Cu Nitanium 27° avec
système de pose EZ Stops™

UNE SÉQUENCE INNOVANTE DE 3 ARCS

intervalles de 5 à 6 semaines

NOMBRE DE RENDEZ-VOUS 
intervalles de 5 à 6 semaines
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Les tubes buccaux autoligaturants SLX 3D™ intègrent toutes les fonctionnalités
exceptionnelles des brackets SLX 3D™, afin de compléter ce système d'appareillage
révolutionnaire.
Encore une innovation signée HSO : des tubes céramiques clairs pour les premières
molaires supérieures.
Vos patients peuvent désormais sourire toute la journée, chaque jour, en toute
confiance, grâce à la solution esthétique complète la plus économique du marché.

GESTION OPTIMISÉE DES STOCKS

MAXILLAIRE

MANDIBULAIRE

CARRIERE® KITS (Appel pour disponibilité)

SLX 3D Métal

.022 R

777- U R1H -10

777- U R1-10 

777-UR2H-10

777-UR2-10

777-UR3H-HK-10

777-UR3-HK-10

777-U45-10

777-UR45-HK-10

977-UR6-HK-10

977-UR7-HK-10

SLX 3D Métal

.022 R

777- L12 -10

777- L12 L-10

777-LR3-HK-10

777-LR3L-HK-10

777-LR4-10

777-LR4-HK-10

777-LR5-10

777-LR5-HK-10

977-LR6-HK-10

977-LR7-HK-10

SLX 3D Métal

.022

SLX 3D Clear

.022 R

776-UR1H-5

776-UR1-5

776-UR2H-5

776-UR2-5

776-UR3H-HK-5

776-UR3-HK-5

776-U45-5

776-UR45-HK-5

976-UR6-5

—

SLX 3D Clear

.022 R

776-L12-5

776-L12L-5

776-LR3-HK-5

776-LR3L-HK-5

776-LR4-5

776-LR4-HK-5

776-LR5-5

776-LR5-HK-5

—

—

SLX 3D Clear

.022

776-KIT-HK

776-KIT-HKS

776-KIT6-HK

776-KIT6-HKS

CANINES

CANINES

LATERALE

CENTRALE

PRÉMOLAIRES

ANTÉRIEUR

1ère MOLAIRE

2nd MOLAIRE

1ère MOLAIRE

2nd MOLAIRE

Standard
TORQUE

PRÉMOLAIRES

Description

—

—

—

—

Crochet

Crochet

—

Crochet

—

— 

Code Couleur

Noir

Noir

Rose

Rose

Vert

Vert

Violet

Violet

Blanc

Gris

Description

—

— 

Crochet

Crochet

—

Crochet

—

Crochet 

Crochet 

Crochet 

Code Couleur

Jaune

Jaune 

Bleu

Bleu

Gris

Gris

Rouge

Rouge

Blanc

Jaune

Dent#

L1&2's

L1&2's

L3

L3

L4

L4

L5

L5

L6's

L7's

Dent#

U1

U1

U2

U2

U3

U3

U4& 5's

U4& 5's

U6's

U7's

Description

Haut/Bas 5x5 kit avec crochet 3's

Haut/Bas 5x5 kit avec crochet 3's, 4's, 5's

Haut/Bas 6x6 kit avec crochet 3's & 6's

Haut/Bas 6x6 kit avec crochet 3's, 4's, 5's, 6's

Torque

+17°

+12°

+12°

+8°

+7°

0°

-7°

-7°

-14°

-14°

Torque

-1°

-6°

0°

-6°

-12°

-12°

-17°

-17°

-25°

-10°

Quantité/ set

1

1

1

1

Angle

0°

0°

+5°

+5°

+2°

+2°

+2°

+2°

0°

0°

Angle

+5°

+5°

+8°

+8°

+9°

+9°

0°

0°

0°

0°

Antirotation

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

12°DO

10°DO

Antirotation

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

0°

2°DO

0°

Total brackets

20

20

24

24

777-KIT-HK

777-KIT-HKS

777-KIT6-HK

777-KIT6-HKS

.022 L

777- L12 -10

777- L12 L-10

777-LL3-HK-10

777-LL3L-HK-10

777-LL4-10

777-LL4-HK-10

777-LL5-10

777-LL5-HK-10

977-LL6-HK-10

977- LL7- H K-10

.022 L

777- U L1H -10

777- U L1-10

777-UL2H-10

777-UL2-10

777-UL3H-HK-10

777-UL3-HK-10

777-U45-10

777-UL45-HK-10

977-UL6-HK-10 9

77- UL7- H K-10

.022 L

776-L12-5

776-L12L-5

776-LL3-HK-5

776-LL3L-HK-5

776-LL4-5

776-LL4-HK-5

776-LL5-5

776-LL5-HK-5

—

—

.022 L

776-UL1H-5

776-UL1-5

776-UL2H-5

776-UL2-5

776-UL3H-HK-5

776-UL3-HK-5

776-U45-5

776-UL45-HK-5

976-UL6-5

—

2nd PRÉMOLAIRE
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28, rue Ampère
91430 IGNY +33 1 69 41 90 28 orthoplus.frdrc@orthoplus.fr

06 76 87 13 37 evenements@orthoplus.fr

Programme
FORMATION
CARRIERE®

La philosophie SAGITTAL FIRST™ est une approche novatrice qui simplifie et
raccourcit les traitements de Classe II et de Classe III.
Elle utilise l’appareil Motion 3D™ ou Motion Pro™ pour traiter la dimension
antéro-postérieure dès le début, avant la pose des brackets ou des aligneurs.
En corrigeant d’abord la partie la plus complexe du traitement, vous pouvez
obtenir une base en Classe I en 3 à 6 mois, réduisant ainsi la durée totale du
traitement d’au moins 6 mois.

Simplifiez et raccourcissez vos traitements.
Des résultats prévisibles et reproductibles.

PRÉVISIBLE

INNOVANT 
Bracket SLX 3D™

SANS ATTACHE 

Motion 3D™ ou Motion Pro ™

LA REVOLUTION
SAGITTAL FIRST

Aligneur

ENVIE DE VOUS FORMER ?
C o n t a c t e z  n o t r e  s e r v i c e  é v é n e m e n t s


