





Conçue pour vous, votre équipe et vos patients, sans aucun compromis.





CARRIERE SLX3D





FAITES TOURNER

Une simple rotation l'instrument dédié, le capot glisse en position ouverte et verrouillée.



UNE COUVERTURE TOTALE

Le capot recouvre complètement la gorge et offre un contrôle des rotations inégalé, pour vous aider à terminer le traitement plus rapidement.



SENTEZ LA DIFFÉRENCE

Les brackets les plus lisses que nous ayons jamais conçus. Incroyablement doux, et confortables pour vos patients.

UNE MAÎŢRISE CLINIQUE SANS PRÉCÉDENT

Découvrez le système de brackets Carriere® SLX 3D™ L'engagement en faveur de l'efficacité au cabinet et de l'excellence des soins apportés aux patients se révèle pleinement à travers le design, le confort et les performances exceptionnelles du système Carriere® SLX® 3D™.



Finies les plicatures

Grâce à des valeurs de torque précises et éprouvées, des épaisseurs in/out optimisées et une profondeur de gorge maîtrisée, le bracket SLX **3D™** est conçu pour réduire au maximum le pliage de fil durant tout le traitement, y compris e phrase de finition.



BICUSPIDES de tailles moyennes

LATÉRALES Inférieures & supérieures étroites

Une taille adaptée pour chaque dent

Le système de **brackets SLX 3D™** propose des brackets étroits pour les dents étroites, et des brackets larges pour les dents larges - car la taille compte lorsqu'il s'agit d'assurer un contrôle de rotation rapide et précis pour un positionnement dentaire optimal.





Des glissières de sécurité

Notre technologie exclusive **Adhesive Guard Rail™** (AGR) dirige l'excès d'adhésif en mésial et en distal, pour un nettoyage rapide et facile tout en protégeant le capot.





Facile à poser, facile à retirer

Nos bases à contours composés sont conçues pour "épouser parfaitement" la dent, tandis que les bords chanfreinés facilitent un retrait rapide et propre. Excellente rétention.





Il suffit de faire tourner

Notre nouvelle fonction exclusive EZ Twist® apporte un niveau de satisfaction pour votre équipe et de confort pour vos patients.

JUST DO THE TWIST

UNE SÉQUENCE INNOVANTE DE 3 ARCS

SAGITTALFIRST

Au cœur de la philosophie de traitement SAGITTAL FIRST™ se trouve l'utilisation de l'appareil Carriere® Motion 3D™ ou Motion Pro™ pour corriger les décalages antéro-postérieurs et stimuler le mouvement initial des dents.

Cela favorise une transition plus aisée vers des fils plus épais plus tôt dans le traitement, réduit la durée du port d'appareils et raccourcit le temps total de traitement.

M-SERIES" WIRES

- Permettre un protocole simplifié de progression des fils
- Réduire le nombre de fils utilisés
- Terminer les cas en environ 12 mois



SÉQUENCE DE FILS M-SERIES — POUR SYSTÈMES DE BRACKETS MÉTALLIQUE

	NOM DU FIL	DESCRIPTION	OBJECTIF	TEMPS DE TRAITEMENT	NOMBRE DE RENDEZ-VOUS intervalles de 5 à 6 semaines	NUMÉRO D'ARTICLE
1	M-1	Fil .015 Cu Nitanium 27° avec système de pose EZ Stops™	Amorcer le nivellement, l'alignement et les rotations	5-6 semaines	1 RDV	103-M1
2	M-2	Fil .020 x .020 Cu Nitanium 35° avec système de pose EZ Stops	Finaliser le nivellement, alignement et les rotations. Finalisation de la forme d'arcade, contrôle du troisième ordre avec initialisation du torque	6 à 18 semaines, selo la complexité et le jugement clinique	n 2-3 RDV	103-M2
3	M-3	Fil .019 x .025 en bêta-titane	Détails et finitions	8-12 semaines	2-3 RDV	103-M3B

SÉQUENCE DE FILS M-SERIES — POUR SYSTÈMES DE BRACKETS CÉRAMIQUE

Suivez la séquence en 3 arcs et ajoutez l'arc ci-dessous avant d'utiliser le M-3

NOM DU FIL	DESCRIPTION	OBJECTIF	TEMPS DE TRAITEMENT	NOMBRE DE RENDEZ-VOUS intervalles de 5 à 6 semaines	NUMÉRO D'ARTICLE
M-2.5	Fil .019 x .025 Cu Nitanium 35° avec système de pose EZ Stops	Pour l'alignement final des brackets avant l'utilisation du fil M-THREE avec des brackets céramiques	3-4 semaines	1 RDV	103-M2.5

GESTION OPTIMISÉE DES STOCKS

								10 500		
MAXILLAIRE							SLX 3D Métal		SLX 3D Clear	
	Description	Code Couleur	Dent#	Torque	Angle	Antirotation	.022 R	.022 L	.022 R	.022 L
CENTRALE	-	Noir	U1	+17°	+5°	0°	777- U R1H -10	777- U L1H -10	776-UR1H-5	776-UL1H-5
CENTRALE	_	Noir	U1	+12°	+5°	0°	777- U R1-10	777- U L1-10	776-UR1-5	776-UL1-5
LATERALE	_	Rose	U2	+12°	+8°	0°	777-UR2H-10	777-UL2H-10	776-UR2H-5	776-UL2H-5
LATERALE	_	Rose	U2	+8°	+8°	0°	777-UR2-10	777-UL2-10	776-UR2-5	776-UL2-5
CANINES	Crochet	Vert	U3	+7°	+9°	0°	777-UR3H-HK-10	777-UL3H-HK-10	776-UR3H-HK-5	776-UL3H-HK-5
CANINES	Crochet	Vert	U3	0°	+9°	0°	777-UR3-HK-10	777-UL3-HK-10	776-UR3-HK-5	776-UL3-HK-5
PRÉMOLAIRES	_	Violet	U4& 5's	-7°	0°	0°	777-U45-10	777-U45-10	776-U45-5	776-U45-5
PREMULAIRES	Crochet	Violet	U4& 5's	-7°	0°	0°	777-UR45-HK-10	777-UL45-HK-10	776-UR45-HK-5	776-UL45-HK-5
1ère MOLAIRE	_	Blanc	U6's	-14°	0°	12°D0	977-UR6-HK-10	977-UL6-HK-10 9	976-UR6-5	976-UL6-5
2nd MOLAIRE	-	Gris	U7's	-14°	0°	10°DO	977-UR7-HK-10	77- UL7- H K-10	-	_

								SO 30		
MANDIBULAIRE						SLX 3D Métal		SLX 3D Clear		
	Description	Code Couleur	Dent#	Torque	Angle	Antirotation	.022 R	.022 L	.022 R	.022 L
ANTÉRIEUR	_	Jaune	L1&2's	-1°	0°	0°	777- L12 -10	777- L12 -10	776-L12-5	776-L12-5
ANTERILOR	_	Jaune	L1&2's	-6°	0°	0°	777- L12 L-10	777- L12 L-10	776-L12L-5	776-L12L-5
CANINES	Crochet	Bleu	L3	0°	+5°	0°	777-LR3-HK-10	777-LL3-HK-10	776-LR3-HK-5	776-LL3-HK-5
CANINES	Crochet	Bleu	L3	-6°	+5°	0°	777-LR3L-HK-10	777-LL3L-HK-10	776-LR3L-HK-5	776-LL3L-HK-5
PRÉMOLAIRES	_	Gris	L4	-12°	+2°	0°	777-LR4-10	777-LL4-10	776-LR4-5	776-LL4-5
PREMULAIRES	Crochet	Gris	L4	-12°	+2°	0°	777-LR4-HK-10	777-LL4-HK-10	776-LR4-HK-5	776-LL4-HK-5
2nd PRÉMOLAIRE	-	Rouge	L5	-17°	+2°	0°	777-LR5-10	777-LL5-10	776-LR5-5	776-LL5-5
2NG PREMULAIRE	Crochet	Rouge	L5	-17°	+2°	0°	777-LR5-HK-10	777-LL5-HK-10	776-LR5-HK-5	776-LL5-HK-5
1ère MOLAIRE	Crochet	Blanc	L6's	-25°	0°	2°DO	977-LR6-HK-10	977-LL6-HK-10	_	_
2nd MOLAIRE	Crochet	Jaune	L7's	-10°	0°	0°	977-LR7-HK-10	977- LL7- H K-10	-	_

CARRIERE® K	ITS (Appel pour disponibilité)		SLX 3D Métal	SLX 3D Clear	
	Description	Quantité/ set	Total brackets	.022	.022
	Haut/Bas 5x5 kit avec crochet 3's	1	20	777-KIT-HK	776-KIT-HK
Standard	Haut/Bas 5x5 kit avec crochet 3's, 4's, 5's	1	20	777-KIT-HKS	776-KIT-HKS
TORQUE	Haut/Bas 6x6 kit avec crochet 3's & 6's	1	24	777-KIT6-HK	776-KIT6-HK
	Haut/Bas 6x6 kit avec crochet 3's, 4's, 5's,	6's 1	24	777-KIT6-HKS	776-KIT6-HKS

Les tubes buccaux autoligaturants SLX $3D^{\scriptscriptstyle{TM}}$ intègrent toutes les fonctionnalités exceptionnelles des brackets SLX $3D^{\scriptscriptstyle{TM}}$, afin de compléter ce système d'appareillage révolutionnaire.

Encore une innovation signée HSO : des tubes céramiques clairs pour les premières molaires supérieures.

Vos patients peuvent désormais sourire toute la journée, chaque jour, en toute confiance, grâce à la solution esthétique complète la plus économique du marché.



LA REVOLUTION SAGITTAL FIRST



Simplifiez et raccourcissez vos traitements. Des résultats prévisibles et reproductibles.

La philosophie **SAGITTAL FIRST™** est une approche novatrice qui simplifie et raccourcit les traitements de **Classe II** et de **Classe III**.

Elle utilise l'appareil Motion 3D™ ou Motion Pro™ pour traiter la dimension antéro-postérieure dès le début, avant la pose des brackets ou des aligneurs. En corrigeant d'abord la partie la plus complexe du traitement, vous pouvez obtenir une base en Classe I en 3 à 6 mois, réduisant ainsi la durée totale du traitement d'au moins 6 mois.



ENVIE DE VOUS FORMER?

Contactez notre service événements



06 76 87 13 37



evenements@orthoplus.fr











